АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2010г.                                         № 205
	О выполнении работ по проведению
топографической съемки масштаба 1:2000
на территорию населенных пунктов
Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области для разработки
проектов «Генеральный план Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района» и «Правила
землепользования и застройки»

        В целях обеспечения устойчивого развития территории Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, на основании пункта  2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Устава Алеховщинского сельского поселения, и для разработки проектов «Генеральный план Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района» и «Правила землепользования и застройки»,  Администрация Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  п о с т а н о в л я е т:
         1.  Приступить к выполнению  работ по проведению топографической съемки масштаба 1:2000 на территорию населенных пунктов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области деревни: Акулова Гора, Большие Коковичи, Бор (населённый пункт бывшей Алеховщинской волости), Бор (населённый пункт бывшей Тервенической волости), Валгома, Валданицы, Ветхое село, Вонозеро, Вязикиничи, Гайгово, Гонгиничи, Дмитровка, Ефремково, Заозерье, Земское, Имоченицы, Кальшеницы, Кидебра, Колокольницы, Красный Бор, Кургино, Кяргино, Левково, Лопотово, Люговичи, Малые Коковичи, Мартыново,  Мергино,  Мустиничи,  Мягичево,  Надпорожье,   Никоновщина, Новинка,  Новое Село, Околок, Ольхово, Пахтовичи,  Пергачево,  Печурино, Пирозеро, Пойкимо, Полянка, Путиловец, Ратигора, Ручей, Середка, Спирово, Средний Двор, Суббоченицы, Тервеничи, Тимошино, Усть-Сара,  Хмелезеро, Чагоницы, Чидово, Чуницы, Шахтиницы, Шириничи,  Явшиницы,  Яровщина; поселки: Мехбаза,  Ребовичи,  Шархиничи:

         1.1. Обновление топографических планов масштаба 1:2000 по существующим  топографическим и аэрофотосъемочным материалам.

         1.2. Создание цифровых топографических планов масштаба 1:2000 территории населенных пунктов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области- деревни: Акулова Гора, Большие Коковичи, Бор (населённый пункт бывшей Алеховщинской волости), Бор (населённый пункт бывшей Тервенической волости), Валгома, Валданицы, Ветхое село, Вонозеро, Вязикиничи, Гайгово, Гонгиничи, Дмитровка, Ефремково, Заозерье, Земское, Имоченицы, Кальшеницы, Кидебра, Колокольницы, Красный Бор, Кургино, Кяргино,Левково,Лопотово,Люговичи, Малые Коковичи, Мартыново,  Мергино,  Мустиничи,  Мягичево,  Надпорожье,   Никоновщина, Новинка,  Новое Село, Околок, Ольхово, Пахтовичи,  Пергачево,  Печурино, Пирозеро, Пойкимо, Полянка, Путиловец, Ратигора, Ручей, Середка, Спирово, Средний Двор, Суббоченицы, Тервеничи, Тимошино, Усть-Сара,  Хмелезеро, Чагоницы, Чидово, Чуницы, Шахтиницы, Шириничи,  Явшиницы,  Яровщина; поселки: Мехбаза,  Ребовичи,  Шархиничи, с нанесением подземных и наземных коммуникаций (магистральных сетей). Система координат местная, система высот Балтийская (сечение 1,0 м).
         2.Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района выступить заказчиком работ по проведению топографической съемки масштаба 1:2000  территории населенных пунктов  Алеховщинского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.
         3.Источник финансирования указанной работы – бюджет Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области.
         4. Специалисту сектора управления муниципальным имуществом и земельной политикой Администрации Алеховщинского сельского поселения Мартынюку В.В.:

         4.1. В срок до 14.12.2010г. подготовить техническое задание  на выполнение топографо-геодезических работ  по обновлению топографических планов масштаба 1:2000 территории населенных пунктов  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, в проектных границах.

         4.2. В срок до 15.12.2010г. подготовить запрос котировок  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по проведению топографической съемки масштаба 1:2000 на территорию населенных пунктов Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

          5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          6.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.
          7.   Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации

      Алеховщинского сельского поселения.

Глава Администрации                                                                  А.И.ЛОПИНОВА
PAGE
2